

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน:

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารสนามกีฬาากลาง อบต.นาบัว ม.1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

(รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง อบต.นาบัว ม.1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

หน่วยงานสำรวจและออกแบบ ส่วนกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาทั้งหมด จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ.2559

ราคาร้าน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 25.27 บาท

ประมาณการโดย นายรัชชัย สุกีมานิน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	23,579.07	1.2708	29,964.29	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ป้ายโครงการ	-		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินประมาณ				29,964.29	
สรุปปรับราคาลด คิดเป็นเงินงบประมาณ เพียง				29,000.00	
(ตัวอักษร) สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายรัชชัย สุกีมานิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายจรัสศักดิ์ ทันวัน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสิวิกาชญ์ แพ่งงาม)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิมพล เขียวหวาน)

ตำแหน่ง นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลนาบัว

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบแล้วให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสิวิกาชญ์ แพ่งงาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ ทันวัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย สุกีมานิน)

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารสนามกีฬาากลาง อบต.นาบัว ม.1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

(รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลาง อบต.นาบัว ม.1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ.2559

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 25.27 บาท

ประมาณการโดย นายรัชชัย สุภิมานิน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	หมวดงานรื้อถอน						
	1.1งานรื้อถอน+ติดตั้ง โครงเหล็ก	1.00	เหมา	-	4,000.00	4,000.00	
2	หมวดงาน						
	2.1 อีฐม้วนเบา 5 ตร.ม.	65.00	ก้อน	17.48		1,136.20	
	2.2 ปูนก่อฉาบ	10.00	ถุง	120.00		1,200.00	
	2.3 ทรายฉาบละเอียด	1.00	ลบ.ม	450.00		450.00	
	2.3 หินกาบ	10.00	ตร.ม.	380.00		3,800.00	
	2.4 บัวติดผนัง	24.00	เมตร	150.00		3,600.00	
	2.5 สีทาภายนอก	10.00	ตร.ม.	60.00		600.00	
	2.6 งานทับหลัง	6.00	เมตร		130.00	780.00	
	2.6 อุปกรณ์ เบ็ดเคสึด	1.00	เหมา	-	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ					18,566.20	
	รวมค่าแรง 27%					5,012.87	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง					23,579.07	